ESTADO DO TOCANTINS

                                                                           MUNICÍPIO DE TALISMÃ

[image: image1.jpg]

                                                                              FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
                                                                                         CARTA CONVITE Nº. 002/2018

MUNICÍPIO DE TALISMÃ

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº. 002/2018
O MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE torna público que fará realizar em sua sede, na Av. Rio Formoso, Centro, licitação na modalidade convite na sala de licitações da prefeitura municipal, em consonância com os preceitos estabelecidos na Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, nos termos do instrumento convocatório e seus anexos.OBJETO: Implantação de espaço público com infraestrutura e equipamentos de academia da saúde ao ar livre no Distrito de Vila União, conforme projeto e descriminação nas planilhas de quantitativos de acordo com as especificações contidas no edital. DATA: 14/12/2018 as 16:00 hs. (horário local);

O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados na sede da prefeitura no horário das 8:00hs às 13:00hs nos dias úteis ocorridos entre a data da divulgação e da abertura do certame e também no site da Prefeitura www.talisma.to.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone 63 3385 1120, ou pelo Fone da Comissão 63 992937191.

Talismã-TO, 29 de novembro de 2018

EDER NUNES RAMALHO

Presidente CPL

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que foi publicado na presente data o AVISO DE LICITAÇÃO relativo à CARTA CONVITE N.º 002/2018, bem como seus anexos para Implantação de espaço público com infraestrutura e equipamentos de academia da saúde ao ar livre no Distrito de Vila União, conforme projeto e descriminação nas planilhas de quantitativos de acordo com as especificações contidas no edital, nos termos estabelecidos na Lei 8.666/93 e alterações, de acordo com o instrumento convocatório e seus anexos no Placard de avisos da prefeitura e no site www.talisma.to.gov.br.
Talismã-TO, 29 de novembro de 2018

______________________________________

Alexandre Bernardino de Oliveira Carrijo
Secretário Chefe de Gabinete
Avenida Rio Formoso, s/nº, centro – Talismã – TO

CEP: 77.483-000 – Fone (63) 3385-1140
CNPJ: 13.111.001/0001-55